Pulsierender Vakuum-Tisch-Dampfsterilisator

Artikelnummer: KT-BO1

H||||||||||HII|HIHHWi

W

Modell

Volumen der Sterilisationskammer
Arbeitsstress behoben

Bewertete Arbeitstemperatur

Auswahl der Sterilisationstemperatur
Auswahlbereich fir die Timing-Zeit
WarmegleichmaBigkeit im Sterilisationsraum
Strom/Versorgungsspannung
Gesamtabmessungen (mm)

Packungsgrofe (mm)

Brutto Gewicht netto Gewicht

Modell

Volumen der Sterilisationskammer
Arbeitsstress behoben

Bewertete Arbeitstemperatur

Auswahl der Sterilisationstemperatur
Auswahlbereich fir die Timing-Zeit
WarmegleichmaBigkeit im Sterilisationsraum
Strom/Versorgungsspannung
Gesamtabmessungen (mm)

Packungsgrofe (mm)

Brutto Gewicht netto Gewicht

lWIllMHlUH!Zi’I

Einfuhrung

Solution for researching

Der pulsierende Vakuum-Tisch-Dampfsterilisator
ist ein kompaktes und zuverlassiges Gerat zur
schnellen Sterilisation von medizinischen,
pharmazeutischen und Forschungsartikeln.

Mehr erfahren

KT-XD12DV

12L 200x370mm
0,22 MPa

134°C

105-134°C

0-99min

==1°C
AC220V.50Hz/1,8KW
560x470x400
655x560x495

48/43 kg

KT-35DV

35L ¢300x500mm
0,22 MPa

134°C

105-134°C

0-99min

=*1°C
AC220V.50Hz/2,7KW
550x850%x500
690x860x700

113/107 kg

KT-XD20DV

18L 9250%360mm

AC220V.50Hz/2KW
560x470x400
655x560%495

52/47 kg

KT-50DV

50L 340x550mm

600x850x560
690%x900x700

125/110 kg

KT-XD24DV

24L 9250x470mm

AC220V.50Hz/2KW

675x470%x400

765x560%495

58/53 kg

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com



https://de.kindle-tech.com/products/pulsating-vacuum-desktop-steam-sterilizer?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

