

Pulsierender Vakuum-Tisch-Dampfsterilisator

Artikelnummer: KT-B01



Einführung

Der pulsierende Vakuum-Tisch-Dampfsterilisator ist ein kompaktes und zuverlässiges Gerät zur schnellen Sterilisation von medizinischen. pharmazeutischen und Forschungsartikeln.

Mehr erfahren

Modell	KT-XD12DV	KT-XD20DV	KT-XD24DV
Volumen der Sterilisationskammer	12L φ200×370mm	18L φ250×360mm	24L φ250×470mm
Arbeitsstress behoben	0,22 MPa		
Bewertete Arbeitstemperatur	134℃		
Auswahl der Sterilisationstemperatur	105-134℃		
Auswahlbereich für die Timing-Zeit	0-99min		
Wärmegleichmäßigkeit im Sterilisationsraum	≤±1°C		
Strom/Versorgungsspannung	AC220V.50Hz/1,8KW	AC220V.50Hz/2KW	AC220V.50Hz/2KW
Gesamtabmessungen (mm)	560×470×400	560×470×400	675×470×400
Packungsgröße (mm)	655×560×495	655×560×495	765×560×495
Brutto Gewicht netto Gewicht	48/43 kg	52/47 kg	58/53 kg
Modell	KT-35DV	KT-50DV	
Volumen der Sterilisationskammer	35L φ300×500mm	50L φ340×550mm	
Arbeitsstress behoben	0,22 MPa		
Bewertete Arbeitstemperatur	134℃		
Auswahl der Sterilisationstemperatur	105-134℃		
Auswahlbereich für die Timing-Zeit	0-99min		
Wärmegleichmäßigkeit im Sterilisationsraum	≤±1°C		
Strom/Versorgungsspannung	AC220V.50Hz/2,7KW		
Gesamtabmessungen (mm)	550×850×500	600×850×560	
Packungsgröße (mm)	690×860×700	690×900×700	
Brutto Gewicht netto Gewicht	113/107 kg	125/110 kg	
			_